re d FACTURA

Version: 4.0

Y 4 ®
<‘ Serie: K
viacorta =k
Fecha: 2023-08-09T17:12:40

Lugar de Expedicién: 48829

an Abertls Company Tipo de Comprobante: |- Ingreso
Moneda: MXN
Forma Pago: 28 Tarjeta de débito
EMISOR Método Pago: PUE Pago en una sola exhibicion

RFC: RCO0708136F7

Nombre: RED DE CARRETERAS DE OCCIDENTE

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
RECEPTOR

RFC: CIA7608255U4

Nombre: CENTRO DE INVESTIGACION Y ASISTENCIA EN TECNOLOGIA Y DISENO DEL ESTADO DE JALISCO

Regimen Fiscal: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos
Domicilio Fiscal: 44270
Uso CFDI: GO03 Gastos en general

02 Papas A La Francesa Uno C62 90101500 1 $42.24

02 Bebida Mediana Uno C62 90101500 1 $25.00

02 Cuarto De Kilo Queso Uno C62 90101500 1 $119.83
T 002 - IVA Tasa .16 $187.07 $29.93

Total con letra

(DOSCIENTOS DIECISIETE PESOS 00/100 MXN)
SubTotal

Descuento

Total Impuestos Trasladados
Total Impuestos Retenidos
Total Comprobante

No. Certificado del SAT
00001000000505211329

Fechay Hora de Certificacién
2023-08-09T17:12:41

Folio Fiscal UUID
690A662F-D01B-4EEE-9C8F-9B9D2C51F5DF

Sello Digital

16.0%
$6.76

16.0%
$4.00

16.0%
$19.17

$42.24
$25.00

$119.83

$187.07
$0.00
$29.93
$0.00
$217.00

PBVVAkaZURGVT1X+YKKQYQET7HVPtXpgzYd9/K57NK9IdLzOTzFtB1KX7CpG5iL4axMgKG41molTaMSmnvOh5FI9KkOHIBEZRMagCeaeZf8MDFrbXg5B7LoJf4IXxlabOVExriTayR
WexUP2i3N9rGAtrHNCyH1tdhtXAc7M+nl05GAOWUvg8dihpEAtobzpkWz4fV85If0xcQw01UzqWEOLJi6tGlidx/q7dwIk+bnZ7SN2gfhB7QUBFzx55ZIuWILIOkB5viqZixYWF/IYaQ47

3drTKjnw3g13JQWSIXRTYs4WIFLAWHGBOSBjczJ1FCpK+N7Eo0qOc8w+TeKFetpSrQ==
Sello del SAT

gCYwtzR1ucLrSCAgAB1T8bjex+fDaijLdff/Fntic4y9VrYY6G9rMvoeSeg2619EtIH8e QEa+hINKZQ+ZxgMeHM2G/8YzLWHIFGeAYgFmIEPV5b4qUSgh9rXUu0AOTRQpWI6MtVAAT
M2MSLvxfgTOrwHsoFOCzhBPKghOhy6DY TwHhunnwK3SCpBZbvwI6aE9/CxApEKgTtdxxnTRDGrztAZSKinGgMhm+g6n4uhrOUDDHFleT4dzpe7wQOyhd9rwd6MhixJTqz3i3If/dO

es6UIZd5k3t3QHsRChfLueKrSDRngKrpPJuhT9uSoB5ejyNgPwVCZeBGGoX48CVeG3A==
Cadena Original

||1.1/690A662F-D01B-4EEE-9C8F-9B9D2C51F5DF|2023-08-09T17:12:41|INT020124V62|PBVWAKaZURGVT1X+YKKQYQET7HVPtXpgzYd9/K57NK9dLzOTzFtB1KX7CpG5iL4ax
MgKG41molTaMSmnvOh5F9KOHIBEZRMagCeaeZf8MDFrbXg5B7LoJf4IXxlabOVExr1TayRWexUP2i3N9rGAtrHNCyH1tdhtXAc7M+nl05GAOWUvg8dihpEAtobzpkWz4fV85IfoxcQ
w01UzqWEOLJi6tGlidx/q7dwJk+bnZ7SN2gfhB7QUBFzx55ZIuWILiOkB5vigZixYWF/IYaQ473drTKjnw3g13JQWSIXRTYs4WIFLAWHGBOSBjczJ1FCpK+N7Eoq0c8w+TeKFetpSrQ=

=/00001000000505211329||
ESTA ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DEL CFDI
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